
UCHWAŁA NR L/331/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie Sołectwu Kalonka na okres powyżej 3 lat,  części 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 111 położonej w miejscowości Kalonka, stanowiącej własność 

Gminy Nowosolna

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.7 i pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz.906) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie Sołectwu Kalonka, na okres powyżej 3 lat, części 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 111,  uregulowanej w księdze wieczystej nr KW 
LD1M/00088428/0, położonej w miejscowości i obrębie ewidencyjnym Kalonka, Gmina Nowosolna, stanowiącej 
własność Gminy Nowosolna, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 79B053A9-C71E-4828-967A-FE246FB628F8. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr L/331/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 13 listopada 2014 r.

teren zaznaczony na czarno - przedmiot użyczenia

Id: 79B053A9-C71E-4828-967A-FE246FB628F8. Podpisany Strona 2 z 2




